
町内　会の皆様　へ

令和元年8月29日

JA岡山建部営農センター

無人ヘリコプターによる水稲農薬散布実施について（お願い）

平素から地域の皆様には、大変お世話になり誠にありがと

うございます。

さて、先般本年の無人ヘリコプターによる農薬散布作業の

ご連絡をいたしておりましたが、天候不順により日程の変更

をさせていただく事となりました。

つきましては、来る8月31日（主）及び9月1日（日）

両日の内、天候都合により早朝から終日まで実施いたします。

実施地区は、宇壇・母谷地区等を予定しており、騒音等大

変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、天候によ

りますのでご了承＜

が変更

また、農薬散布作業は万全を期して実施いたしますが、風

向き等により洗濯物・車両等への飛散が懸念されますので、

対象水田周辺の皆様方には屋外での洗濯干しや、駐車等は控

えて頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

（散布圃場の赤札回収時点で終了です）


